ФИНУНИВЕРСИТЕТ
Факультет ИТ и АБД
Кафедра бизнес-информатики
	Заведующему Кафедрой бизнес-информатики Факультета ИТ и АБД

	Е.В. Васильевой

от ___________________________________

_____________________________________
(ФИО обучающегося полностью)

_____________________________________
(№ учебной группы)

	СОГЛАСОВАНО

	__________________ Е.В. Васильева

	    (подпись)

	«_____» _____________ 202__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне изменить руководителя моей выпускной квалификационной работы «___________________________________________
___________________________________________________________________ ___________________________________________________________________»
(указать тему ВКР)
с ___________________________________________________________________
на __________________________________________________________________
по причине __________________________________________________________
____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]С Положением о выпускной квалификационной работе по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, графиком выполнения ВКР, а также Регламентом размещения, хранения и списания курсовых проектов (работ) и выпускных квалификационных работ обучающихся в электронном виде в информационно-образовательной среде Финуниверситета ознакомлен (а).

«____»___________202__г.      _________________        ____________________
                                                      подпись обучающегося		           ФИО

Согласовано:
	Руководитель ВКР
_____________  _____________________
    (подпись)                              (ФИО)

«____» ___________  202__г.